第14号様式(第16条、第22条関係)
	屋外広告物除却(滅失)届出書
年　　月　　日
　那覇市長　宛
届出者
住所
氏名
電話番号

	(法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名)

	　那覇市屋外広告物条例
	第23条第2項
第35条第3項
	の規定により、次のとおり届け出ます。

	1　既許可事項
の概要
	広告物等の種類
	種類(複数選択可)

□野立　□屋上　□壁面　□突出　□電柱利用
□街灯柱利用　□はり紙、はり札等
□立看板等□アーチ広告　□広告幕
□広告旗　□塀又は垣□気球　□自家用広告物等
□軌道車両　□案内広告物等
□その他(　　　　)

	自家用・非自家用の別
□自家用　　　□非自家用　　　□左記の両方

	表示(設置)場所
	那覇市

	許可年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	許可の期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	2　除却(滅失)
に関する事
項
	除却(滅失)年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	除却(滅失)数量(個)

	除却(滅失)理由

	添付書類
除却したことを示すカラー写真
※　添付する写真は、原則として撮影3月以内のものとします。

PAGE